simus usque ad interiora celorum penetravit, cor dei excelsi oblectavit

et inclinatus est dulcore eins usque ad terram. et placatus factus est

super malicia habitantiurn in ea. Multum per omnia in contraiiuni

versa est ignominia tua o crux. Instrumentum perditionis fueras, et

salutis instrumentum facta es. Vitam perimere debueras et mortem
permisti.^) Te ergo o magne exultationis et salutis instrumentum.

crux benedicta. crux electa. crux iocunda et amabilis valde, omnis
ecclesia sanctorum sanctificata per te in nomine Christi, qui propriis

humeris te portare et a te portari dignatus est, merito honorificat et

magniticis exaltat preconiis. Si enim thronos regum sive sceptra aut

Coronas pro eorum reverentia. qui sunt terra et cinis, honorari

decet a subditis, quantomagis ^) sceptrum eterni regis ad gloriam

Christi, qui per te orbem terrarum sibi subiecit. ab omni populo

acquisitionis honorari dignum est. et adorari? Adorari, inquam,

te dignum est, non quidem ut deum. sed ut virtutis dei admi-

rabile signum. Si adoranda sunt vestigia pedum regis, et domini

nostri. cur non digne adoranda es, u crux. que inpressa habes

vestigia non tantum pedum. sed et manuum et^^) (folio 97'')

tocius sacri corporis eins? Vere digne coram tuo sacro signaculo

supplices manus elevamus, cervicem deponimus, genua incur-

vamus. 11) ad terram toti prosternimur in lionorem eins, qui ex-

pansis in te manibus ^'^) omnia traxit ad se. qui inclinato capite

in te emisit i^'piritum, cuius emortua genua in te flebili modo
conplicata sunt, cuius sacrum corpusculum totum expansum fuit

super te. crux, gloria Christiane frontis. o tav propiciationis

signatum super nos manu domini, o Christiane milicie vexiHum
inexpugnabile. Faciat te Christus, qui te consecravit ^^), michi et

omni anime credenti esse fidam protectionem adversus omne
periculum anime et corporis. Esto mihi per gratiam domini

scutum inexpugnabile adversus ignea tela inimici. adversus omnes
astucias eins, et omnem demonum fortitudinem pro me potenter

expugna. Tu omnes corporis mei tuere fenestras. ne ascendat

mors per eas in animam meam. et omne, quod mortiferum mihi

est, tua virtus extinguat. In quacunque hora, quocunque in opere

te manus mea in nomine Christi ^*) levaverit, effectum velocem
tibi prestet ipse, qui te sanctificavit dominus Jesus. Esto pecca-
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triei anime mee, o crax, fortis protectio in die, quo exuenda est

a carne hac mortali ar .ersus horrendos incursus spirituum pes-